

# West-Coast Real Estate A/S

Reesens Vej 2, 6800 Varde

CVR-nr. 32 65 02 44

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022

Dirigent:

.....  
Peter Kirk Larsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	West-Coast Real Estate A/S
Adresse, postnr., by	Reesens Vej 2, 6800 Varde
CVR-nr.	32 65 02 44
Stiftet	30. november 2009
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kirk Larsen, formand Per Borup Jensen Lars Henrik Kruse Erik Kristensen Erik Bank Lauridsen
Direktion	Jesper Kristensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er enten direkte eller via datterselskaber at erhverve, udleje og afhænde fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på 9.499 t.kr. før skat (2020: 8.259 t.kr.).

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttotab</b>	-1.111.596	-1.083.407
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1.111.596	-1.083.407
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.298.616	9.692.502
	Finansielle indtægter	599.082	0
	Finansielle omkostninger	-286.864	-350.208
	<b>Resultat før skat</b>	9.499.238	8.258.887
3	Skat af årets resultat	165.700	315.372
	<b>Årets resultat</b>	<u>9.664.938</u>	<u>8.574.259</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	8.000.000	5.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.798.619	3.692.502
	Overført resultat	-133.681	-118.243
		<u>9.664.938</u>	<u>8.574.259</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.001.601	49.471.677
		<u>56.001.601</u>	<u>49.471.677</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>56.001.601</u>	<u>49.471.677</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.778.048	330.832
	Tilgodehavende selskabsskat	3.713.700	1.015.372
	Andre tilgodehavender	5.597.638	0
		<u>11.089.386</u>	<u>1.346.204</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>5.000.008</u>	<u>5.460.172</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>16.089.394</u>	<u>6.806.376</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>72.090.995</u></u>	<u><u>56.278.053</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Selskabskapital	40.000.000	40.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	12.501.600	8.471.673
	Overført resultat	379.331	513.012
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	5.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>60.880.931</u>	<u>53.984.685</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	61.248	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.112	269.102
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.650.941	0
	Anden gæld	1.427.763	2.024.266
		<u>11.210.064</u>	<u>2.293.368</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>11.210.064</u>	<u>2.293.368</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>72.090.995</u></u>	<u><u>56.278.053</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	40.000.000	8.471.673	513.012	5.000.000	53.984.685
Overført via resultatdisponering	0	1.798.619	-133.681	8.000.000	9.664.938
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	2.231.308	0	0	2.231.308
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<u>40.000.000</u>	<u>12.501.600</u>	<u>379.331</u>	<u>8.000.000</u>	<u>60.880.931</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for West-Coast Real Estate A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender, henholdsvis anden gæld.

Ændringer i dagsværdi af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes i andre tilgodehavender eller anden gæld og i egenkapitalen. Resultater den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overføres beløb, som tidligere er indregnet på egenkapitalen, til kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resultater den fremtidige transaktion i indtægter eller omkostninger, overføres beløb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til resultatopgørelsen i den periode, hvor det sikrede påvirker resultatopgørelsen.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter fra udlejning af ejendomme indregnes i resultatopgørelsen i de perioder, lejeindtægterne vedrører.

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter primært omkostninger til drift af ejendomme, herunder reparations- og vedligeholdelsesomkostninger samt administration m.v.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

De finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering og kursreguleringer ved indfrielse af finansielle forpligtelser.

##### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

###### Resultatopgørelsen

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat og efter forholdsmæssig eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

###### Balancen

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavendet.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvor til de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden forsamme juridiske skatteenhed.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag. Bestyrelsen har modtaget 130 t.kr. (2020: 130 t.kr.) i vederlag.

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-165.700	-315.372
	<u>-165.700</u>	<u>-315.372</u>

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris 1. januar 2021	35.000.000
Kostpris 31. december 2021	35.000.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	14.471.677
Udloddet udbytte	-6.000.000
Andel af årets resultat	10.298.616
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	2.231.308
Værdireguleringer 31. december 2021	21.001.601
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>56.001.601</u>

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
<b>Dattervirksomheder</b>		
West-Coast Real Estate Herlev A/S	Varde	100 %
Kong Haralds Park 1 A/S	Varde	100 %

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>5 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 10.000.000 stk. a nom. 1,00 kr.	10.000.000	10.000.000
B-aktier, 30.000.000 stk. a nom. 1,00 kr.	30.000.000	30.000.000
	<u>40.000.000</u>	<u>40.000.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 40.000.000 kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder for indgåede renteswapaftaler med samt bankgæld til kreditinstitut som pr. 31. december 2021 udgør 6.327 t.kr.

Selskabet har kautioneret for gæld til realkreditinstitutter i tilknyttede virksomheder, som pr. 31. december 2021 udgør 45.944 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

##### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået managementaftale med REKA Group A/S, der så længe selskabet eksisterer er uopsigelig for begge parter. Honoraret fastlægges på grundlag af den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendomsportefølje.

Selskabet har indgået renteswapaftaler. Dagsværdien pr. 31. december 2021 udgør -1.386 t.kr., som er indregnet i balancen.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Indestående i pengeinsitutter, 5.000 t.kr., er stillet til sikkerhed for alt mellemværende, ialt 7.713 t.kr. i mellem pengeinsitut og selskabet og tilknyttede virksomheder.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Kristensen

### Direktion

På vegne af: WestCoast Real Estate AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-795014027183

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-03-16 07:20:04 UTC

NEM ID 

## Lars Henrik Kruse

### Bestyrelse

På vegne af: WestCoast Real Estate AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-677097903254

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-03-16 08:44:39 UTC

NEM ID 

## Per Borup Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: WestCoast Real Estate AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-446694272882

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-03-16 16:34:16 UTC

NEM ID 

## Peter Kirk Larsen

### Dirigent

På vegne af: WestCoast Real Estate AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-851688273046

IP: 46.32.xxx.xxx

2022-03-17 13:52:58 UTC

NEM ID 

## Peter Kirk Larsen

### Bestyrelse

På vegne af: WestCoast Real Estate AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-851688273046

IP: 46.32.xxx.xxx

2022-03-17 13:52:58 UTC

NEM ID 

## Erik Bank Lauridsen

### Bestyrelse

På vegne af: WestCoast Real Estate AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-868800687609

IP: 87.53.xxx.xxx

2022-03-18 09:45:23 UTC

NEM ID 

## Erik Kristensen

### Bestyrelse

På vegne af: WestCoast Real Estate AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-567711877780

IP: 64.119.xxx.xxx

2022-03-21 11:53:03 UTC

NEM ID 

## Claes Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:45178981

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-21 12:05:38 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>